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Mitä töitä?

Työnantajat tarvitsevat kesätyöntekijöitä mm. vakituisten työntekijöidensä 
lomasijaisuuksiin sekä erilaisiin kesäajan kausitöihin. Pääkaupunkiseudulla 
kesätyöpaikkoja on ollut tarjolla laidasta laitaan aina jäätelönmyyjästä vaa-
tivampiin, koulutusta edellyttäviin tehtäviin. Alle 18-vuotiaita nuoria ei voi  
palkata aivan mihin tahansa töihin, sillä työnantajaa rajoittavat mm. nuor-
ten työaikaa koskevat säännökset. Tietoa nuorten työsuhteista ja kesä-
työnhausta saa mm. työ- ja elinkeinohallinnon internet-sivuilta, osoitteesta  
www.mol.fi -->  Nuorten palvelut   --> Kesäksi töihin 

Mistä tietoa?	

Kaikki työnantajat eivät etsi lehtien kautta kesätyöntekijöitä, koska he saa-
vat silloin erittäin paljon hakemuksia. Kesätyötä etsivän kannattaa hyödyn-
tää työn hakemisessa laajasti kaikenlaisia kanavia. Työpaikkaa voi etsiä 
esimerkiksi tuttavien ja sukulaisten kautta, lehdistä, ottamalla suoraan 
yhteyttä työnantajiin, käymällä työnantajien nettisivuilla tai tutkimalla työ- ja 
elinkeinotoimiston itsepalvelupäätteitä ja ilmoitustauluja.

	Kesätyöpaikkoja alkaa tulla jo heti vuoden alussa työ- ja elinkeinohallinnon 
internetsivuille ja paikkoja on tarjolla pitkälle kevääseen. Esimerkiksi man-
sikanpoimintapaikat ovat haussa yleensä vasta loppukeväällä. Työ- ja elin-
keinotoimistoihin ilmoitetut kesätyöpaikat löytyvät nettisivuilta osoitteesta: 	
www.mol.fi/paikat/ 

Oma esittely CV-netissä parantaa työllistymismahdollisuuksia. CV-netissä 
työnhakija esittelee itsensä, osaamisensa, vahvuutensa ja työtoiveensa 
vapaamuotoisesti. Työnantaja puolestaan löytää nopeasti tarvitsemansa 
työntekijän CV-netissä olevien kuvausten perusteella. 

Työ- ja elinkeinohallinnon nettisivuilta voi tutkia myös Euroopassa avoinna 
olevia työpaikkoja, katso: www.mol.fi/eures

Yritysten omat nettisivut sekä erilaiset nettirekrytointipalvelut ovat niinikään 
hyödyllisiä surffailupaikkoja.

Työ- ja elinkeinotoimistoihin ilmoitettuja paikkoja löytyy internetin ja itsepal-
velupäätteiden lisäksi teksti-TV:n sivuilta 521 sekä Työlinjalta  
puh. 01019 4904 tai sähköpostilla tyolinja@te-toimisto.fi 

Kesätyöt Helsingin kaupungilla

Helsingin kaupunki palkkaa erilaisiin tehtäviin vuosittain noin 4 300 kesä-
työntekijää. Kesätyöpaikoista noin tuhat on tarkoitettu 16–17-vuotiaille. 
Kesätöiden kesto on 1–3 kuukautta. Kesätyöntekijöitä tarvitaan muun 
muassa päiväkodeissa, vanhustenpalveluissa, ulkoliikuntapaikoissa ja 
kiinteistönhuollossa. 

Tietoa Helsingin kaupungin paikoista saa parhaiten internetistä, osoitteesta 
www.hel.fi --> klikkaa Työpaikat (oikea reuna) –->  klikkaa vasemmasta 
linkkilistasta Kesätyöt.

Neuvoja Helsingin kaupungin paikoista voi kysellä myös kaupungin nuori-
sotiedotuskeskuksen verkkoneuvontapiste Kompassista,  
http://www.kompassi.info  Sähköpostiosoite: kompassi@hel.fi     

Kesätyö pohjoismaissa

Pohjoismaihin kesätyöhön haluaville 18-28 -vuotiaille nuorille on oma 
Nordjobb vaihto-ohjelma. Hakuaika päättyy toukokuun lopussa. Lisätietoja 
internetistä: www.nordjobb.net 

puh. 044 333 8965, sähköposti finland@nordjobb.fi  

 
Helsinki: www.mol.fi/helsinki
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